DEFUNCTUS
Non fictis, sed suis verbis.

Christe tibi vixi, morior tibi Christe, fidelem
O animam celo suscipe, conde, bea.

Responso.

O bene & o factum rectè! cum fœnore reddis
Servatori animam, quam dedit ille prius.

EPITAPHIUM

*Solatio divinum, itidem è venâ Dn. Defuncti
fluens.*

Marmor cur alii tumulentur, sorte viator
Et mea gleba tegar vilior esca, rogas?
Nulla renascens in germine promit humus.
Sic ego terrenam resoluta corpore molem
Sic ego terrenam resoluta corpore molem

Hactenus egisti, quis tibi sensus erat?

Non fictis, sed suis verbis.

Christe mea vita lux, dux, petra, portus, asylum,
Spes, antela, salus, presidiumque thronus,
Hoc quia mole moror, peccato pressus in orbe
Hospes, mens superas poscit anhela domos.
Sit cernor alma tuus vita panacea, triumphus
Lucta: dolor risus: ludibriumque decus:
Scipio crux: requies monumentum: Nectar olympi
Fellus acerosi potus: amaror amor:
Mors tua norma mea: surgam quia surgis & ipse,
Labe mea moreris, sed nece viva tua.

Responsio.

Eheu! DINCHELI cygno parce susurro,
Nondum debebas esse, quod esse cupis:
Nondum debebas non esse, ut vivere posses.
Aegrorum vincit sed tua PETRA preces.
Lux tua, Duxque tuus vincunt ignobile Nondum,
Quod caro suggereret, vellet homoque vetus.
Hospita terra vale, peccati labere moles.
Tu, quas polcebas incole habeque domos.
Qui panacea fuit vivo, comitatur euntem
Sanguis: jam Christi ludibrium decus est:
Scipio crux: requies monumentum: Nectar olympi
Fellus acerosi potus: amaror amor.
Mors Christi norma una tuæ, norma unica nostræ,
Æternum Christi de nece vive tui.

ULTIMUS HALITUS,

*Iterum calidissima pietate ab ipso Defuncto
emissus.*

Typis JOHANNIS GEORGII SIMONIS.

Marmore cur alii tumultentur, sorte viator
Et mea gleba tegat vilior esse, rogas?
Nulla renascentis germina promit humus.
Sic ego terrenam resoluta corpore molem
Exuo, cœlituum surgat ut apta choro.

Responsio.

Ergo querela tace: jam mœsta quiesce querela,
Aque SALT atque VIRO dicta quiesce domus:
Et da putrescat, quem vis in honore renasci,
Cœlituum purus surgat ut ille choro.

SOLATIUM

JOH. CONR. DANNHAWERI

Ad

Experientiss. & Clariss. Dn. Doctorem

JOH. RUDOLPHUM SALTZMAN-
NUM PROFESSOREM CELEBRISSIMUM, ARCHIA-
trum meritissimum, Decanum spectabilem, Patronum &
Affinem honoratissimum

EX HIERONYMO

Ad Paulam super obitu Blasilla.

Cur dolemus quenquam mortuum? an ad hoc nati sumus, ut
maneamus aeterni? Abraham, Moses, Esaias, Petrus, Jacobus,
Johannes, Paulus electionis vas, & super omnia Filius Dei moritur: &
nos indignamur aliquem exire de corpore, qui ad hoc forsitan raptus est,
ne malitia mutaret intellectum ejus? lugeatur mortuus, sed ille,
quem gehenna suscipit, quem tartarus devorat, in cuius panam aeternus
ignis astat. Nos, quorum exitum angelorum turba comitatur,
quibus obviam Christus occurrit, gravemur magis, si diutius in taber-
naculo ista mortis habitemus.